
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดยแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

65097309091

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ประจำปี พ.ศ. 2566  รหัสงาน  23300   งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่  ทางหลวงหมายเลข

2440   ตอนควบคุม 0200   ตอน   ทางพาด - พล ตอน 2  ระหว่าง กม.40+653 - กม.42+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,928,517.06 บาท

0405556003111 บริษัท เค.จี.บี.เอ็นจิเนียริ่ง (2020) จำกัด 14,905,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0405556003111
บริษัท เค.จี.บี.เอ็นจิเนียริ่ง (2020)

จำกัด
651122022236 บผ.15/2566 30/11/2565 14,901,436.91 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


